

**Panduro Ejendomme Herning ApS**  
Vesterlindvej 32, 7400 Herning

CVR-nr. 41 88 58 66

**Årsrapport**

**1. juni 2024 - 31. maj 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2025

---

Flemming Understrup Lind Panduro  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Panduro Ejendomme Herning ApS  
Vesterlindvej 32  
7400 Herning

CVR-nr.: 41 88 58 66  
Stiftet: 25. november 2020  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Bestyrelse**

Flemming Understrup Lind Panduro  
Kristian Understrup Lind Panduro  
Ulrik Understrup Lind Panduro

**Direktion**

Flemming Understrup Lind Panduro

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

**Modervirksomhed**

Panduro Holding Herning ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af beboelsesejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -131 t.kr. mod 440 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -423 t.kr. mod -855 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-131.323</b>	<b>440.208</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-123.075	-1.358.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-182</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-254.580</b>	<b>-918.431</b>
Andre finansielle indtægter	1.026	40
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-288.007</u>	<u>-178.777</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-541.561</b>	<b>-1.097.168</b>
3 Skat af årets resultat	<u>119.032</u>	<u>241.866</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-422.529</u></b>	<b><u>-855.302</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-422.529</u>	<u>-855.302</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-422.529</u></b>	<b><u>-855.302</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	<u>17.525.417</u>	<u>15.609.555</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.525.417</u>	<u>15.609.555</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.525.417</u></b>	<b><u>15.609.555</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>17.823</u>	<u>41.289</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.823</u>	<u>41.289</u>
Likvide beholdninger	<u>1.738.582</u>	<u>2.085.527</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.756.405</u></b>	<b><u>2.126.816</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.281.822</u></b>	<b><u>17.736.371</u></b>

## Balance 31. maj

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	4.036.160	4.458.689
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.186.160</b>	<b>4.608.689</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	350.531	469.563
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>350.531</b>	<b>469.563</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	9.560.986	6.188.153
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.560.986	6.188.153
Kortfristet del af langfristet gæld	303.287	272.947
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.170	14.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.038	554.222
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.546.712	5.178.898
Selskabsskat	0	67.242
Anden gæld	297.938	382.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.184.145	6.469.966
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.745.131</b>	<b>12.658.119</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.281.822</b>	<b>17.736.371</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	150.000	5.313.991	5.463.991
Årets overførte overskud eller underskud	0	-855.302	-855.302
Egenkapital 1. juni 2024	150.000	4.458.689	4.608.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	-422.529	-422.529
	<b>150.000</b>	<b>4.036.160</b>	<b>4.186.160</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.433	26.519
Andre finansielle omkostninger	<u>180.574</u>	<u>152.258</u>
	<b><u>288.007</u></b>	<b><u>178.777</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-119.032</u>	<u>-241.866</u>
	<b><u>-119.032</u></b>	<b><u>-241.866</u></b>
	<u>31/5 2025</u>	<u>31/5 2024</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juni	16.962.701	13.276.698
Tilgang i årets løb	<u>2.038.937</u>	<u>3.686.003</u>
<b>Kostpris 31. maj</b>	<b><u>19.001.638</u></b>	<b><u>16.962.701</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juni	-1.353.146	5.493
Årets regulering til dagsværdi	<u>-123.075</u>	<u>-1.358.639</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. maj</b>	<b><u>-1.476.221</u></b>	<b><u>-1.353.146</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj</b>	<b><u>17.525.417</u></b>	<b><u>15.609.555</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af to boligejendomme på i alt 1.409 m<sup>2</sup> beliggende i Herning.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

## Noter

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv. Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der benyttet et afkastkrav på mellem 5,5 % og 6,5%.

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 17.525 t.kr. pr. 31. maj 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.330 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.574 t.kr.

### 5. Gæld til realkreditinstitutter

	<u>31/5 2025</u>	<u>31/5 2024</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.864.273	6.461.100
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-303.287</u>	<u>-272.947</u>
	<b><u>9.560.986</u></b>	<b><u>6.188.153</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.525.477</u>	<u>5.237.011</u>

## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 31. maj	<u>17.525.417</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-123.076</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.927 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2025 udgør 17.525 t.kr.

### 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Panduro Holding Herning ApS, CVR-nr. 41907851, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-løb.